SHOOQERIA ~ THEL = 5H,P.K
MIFTL: 1629032971
Shirgjan, shati Kryezjarr, zyrat e shogerise ne rrugen Elbasan-Cerrik km 2,
ne zonen kadasteale ne. 2296 dhe me nr.pasunc 6/32741.
ORTAKUIVETEM
Clbasan 277092016

YENDIM
| ORTAKUT TE YETEM
MRS DATE 270920140

LIne, Tefik Kaziu, ortakn i vetem | shogqerise * el shopk | Elbasan, me seli ne
shirgjan, shatt Keyezjarr, syrat ¢ shogerise ne rrugen Elbasan-Cereik km. 2, ne zonen
kadasirale nr.2296 dhe me nr.pasurie 6/3271, Elbasan. ne perputhje me ligjin nr.8%0
date 14042008 * Per Treglaret dhe shogerite tregtlars * e ndrvshuoar dhe stalutin
shogerise, pasi analizova rendin e dites ;" Miratimin ¢ raportit te ekspertit kontabel
te quforizitar £, Aeim Lieshi . me Licenve s, 139 date TOAIG2006 dhe me  Teter
njoftimi nr. U279 1080 per ¢ zmadhimin ¢ bapitalit e shogerise, “Diel © shop.k,
Fihasan

FENDOSA:

l. Te miratohet sot me date 270W2016 caporti 1 eksperlil kontabel te autorizuar,

A Agim Lleshi , per zmadhimin ¢ kapitalit te shogerise, “Diel * sh.p.k. Elbasan.
2 . Te smadhobet kapitali i shogerise “Diel™, shplk, Elbasan, me fitimin ¢ viti
imanciar 2015 s me poshte:

* Nga D 1 vitt fmemeiar 2005, githsey 19 808 630 lcke te kalojne per
tritjen ¢ kapizalit vlera 13 500 000 leke, per shtimin e rezervave te
shoqerise 308 630 leke dhe per Uu shperndare si divident viera & 000 000
leke. Pas kesaj rezervat ¢ shogerise nga | 213 897 leke, duke u shiear

edhe vieren 308 630 leke do te behen 1 322 327 leke.
-v.x_.
- " :
Kapitali i nenshkruar rritet : -
= MNea ltoma e vitil Hoaneiar 2005 me vleren .. 15 500 000 leke,

Gajithsej 13500 001 leke.
Keshtu, kapitali i nenshkrar i shogerise * Diel” shpk. Elbasan, nga 96 500 000 leke
qc 1shie para rrijes hehet 110 000 000 Telke.

Kapitali i nenshkruar ndahet 1 kuote me viere nominale 11O 0040 001 leke,
Presmarrja ne kapital nuk ndeyshon, Ar zoterohet 100 pergind nga 2. Tehk Kazio,

ORTAKU I VETEM




SHOQERIA * DIEL “ SH.P.K
NIFT] ; Ja20032971 _
Shirgjan, fshati Krvezjarr, zyvrat ¢ shogerise ne rrugen Elbasan-Cerrik kn 2. )
ne zonen kadastrale nr.2290 dhe me nr,pasurie 6/32/1.
ORTAKL 1 VETEM
_ Elhasan 2eA0 2006
VENDIM
I ORTAKUT TE YETEM
MREA DATE 26/0920146

Une. Telik Kaziu, ortakn i verem i Shogerise “Diel” shpk, Elbasan, me seli ne Shirgjan,
tshati Kryezjurr, zyrat e shogerise ne rrugen Elbasan-Cerrik km.2, ne zonen kadastrale
nr.2296 dhe me nr.pasuie 63241, Elbasan, qe zotera] 100 pergind kapilalin « shogerise, ne
perputhje me ligin nr.98900 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite tregtare 1
ndryshuar dhe statwtin e shoyerise, pasi analizova rendin e dites: “Zracllin foepritendit fe
shogerise “Diel” shpk | Ethavar di ¢ coserivin ¢ Ekspertit Komtuhel te Antorizway 7. Agim
Liesii me Ligense Nr. 159 date 19 shtator 2006 dhe leter njoftim N, 027070080 per te berg
werpriin @ zmadhinl fe Kapieadit te shogerize”

MEMDOS A

I Te zmadhohet kapitali @ regjisteuar i shogerise “Diel™ shpk , Elbasan, duke perfihire
fitimm e vatit financiar 2013, te destinuar per smadhimin ¢ kapitalit. 1 paragitur ne
Pasqvral Finenciare te mbvllura ne daten ¢ bilancit 3171272013,

2. Tecaktohet Eksperti Komabel i Autorizuar 7. Agim Lleshi, me Ligense Nr, 159 date
I8 shiator 2006 dhe leter njoftimi Mr. 027910080 per w bere raportin e zmadhimit te
kapitalit te shogesise” Riel” shpk |, Elbasan .
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